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RELAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS

E LISTA DE ELEITORES

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria 112/2021 torna pública a relação de candidatos deferidos
para a eleição extraordinária  de escolha de representantes titulares e suplentes para a composição do
Grupo de Trabalho Permanente Local da CPPD.

 
CANDIDATOS DEFERIDOS
Nome SIAPE

Bruno Francisco Melo Pereira 2274426
Evanilton José Alves Barbosa 1805166

Flávio Magno de Carvalho Fonseca 1813513
Gabriel Mendes de Almeida Carvalho 1038875

Geraldo Magela Matos 2189077
Mônica do Nascimento Barros 2208781

Walter Alves Durão Júnior 1676201

 
Não há registro de candidaturas indeferidas.
A Comissão também torna pública a lista de eleitores aptos a voto:
 

ELEITORES APTOS
Login E-mail Nome

aladim.junior aladim.junior@ifmg.edu.br Aladim Fernandes Gomes Junior
amara.fuccio amara.fuccio@ifmg.edu.br Amara Fuccio de Fraga e Silva
andre.felix andre.felix@ifmg.edu.br Andre Fonseca Felix
arthur.rosa arthur.rosa@ifmg.edu.br Arthur Hermano Rezende Rosa

brasilio.freitas brasilio.freitas@ifmg.edu.br Brasilio Alves Freitas
bruno.baptista bruno.baptista@ifmg.edu.br Bruno de Souza Baptista
bruno.pereira bruno.pereira@ifmg.edu.br Bruno Francisco Melo Pereira

carlos.eustaquio carlos.eustaquio@ifmg.edu.br Carlos Eustaquio Pinto
evanilton.barbosa evanilton.barbosa@ifmg.edu.br Evanilton Jose Alves Barbosa

fernando.mota fernando.mota@ifmg.edu.br Fernando Mota de Oliveira
flavia.siqueira flavia.siqueira@ifmg.edu.br Flavia de Faria Siqueira
flavio.fonseca flavio.fonseca@ifmg.edu.br Flavio Magno de Carvalho Fonseca

frederico.vasconcellos frederico.vasconcellos@ifmg.edu.br Frederico Vasconcellos Costa
gabriel.almeida gabriel.almeida@ifmg.edu.br Gabriel Mendes de Almeida Carvalho
geraldo.matos geraldo.matos@ifmg.edu.br Geraldo Magela Matos
helbert.desa helbert.desa@ifmg.edu.br Helbert Ribeiro de Sa

helio.simonetti helio.simonetti@ifmg.edu.br Helio Luiz Simonetti
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isabel.reis isabel.reis@ifmg.edu.br Isabel Martins Reis
jaqueline.oliveira jaqueline.oliveira@ifmg.edu.br Jaqueline das Gracas Moura Oliveira

joao.trigueiro joao.trigueiro@ifmg.edu.br João Paulo Campos Trigueiro
julia.zara julia.zara@ifmg.edu.br Julia Vidigal Zara
katia.sa katia.sa@ifmg.edu.br Katia Regina de Sa

leandro.freitas leandro.freitas@ifmg.edu.br Leandro Freitas de Abreu
leticia.alvarenga leticia.alvarenga@ifmg.edu.br Leticia Mendonca Alvarenga
ligiane.gouvea ligiane.gouvea@ifmg.edu.br Ligiane Rios Gouvea
lucas.pereira lucas.pereira@ifmg.edu.br Lucas Carvalho Soares de Aguiar Pereira

luiz.fernandes luiz.fernandes@ifmg.edu.br Luiz Antonio Pires Fernandes Junior
manuella.felicissimo manuella.felicissimo@ifmg.edu.br Manuella Felicissimo

marcel.souza marcel.souza@ifmg.edu.br Marcel Felipe Alves de Souza
marcela.matteuzzo marcela.matteuzzo@ifmg.edu.br Marcela Camargo Matteuzzo
martha.rebelatto martha.rebelatto@ifmg.edu.br Martha Rebelatto

mauricio.monteiro mauricio.monteiro@ifmg.edu.br Mauricio Monteiro da Silva
mauro.fernandes mauro.fernandes@ifmg.edu.br Mauro da Costa Fernandes
michelle.mendes michelle.mendes@ifmg.edu.br Michelle Mendes Santos

monica.barros monica.barros@ifmg.edu.br Monica do Nascimento Barros
nara.nogueira nara.nogueira@ifmg.edu.br Nara Nilia Marques Nogueira

norimar.verticchio norimar.verticchio@ifmg.edu.br Norimar de Melo Verticchio
paula.elise paula.elise@ifmg.edu.br Paula Elise Ferreira Soares

borges.paulo borges.paulo@ifmg.edu.br Paulo Eduardo Alves Borges da Silva
pedro.colen pedro.colen@ifmg.edu.br Pedro Colen Neto

reginaldo.ferreira reginaldo.ferreira@ifmg.edu.br Reginaldo Vagner Ferreira
rogerio.eustaquio rogerio.eustaquio@ifmg.edu.br Rogerio Eustaquio de Souza

ronald.leite ronald.leite@ifmg.edu.br Ronald Leite Barbosa
sandra.medeiros sandra.medeiros@ifmg.edu.br Sandra Cristina de Medeiros

silveria.souza silveria.souza@ifmg.edu.br Silveria Neves de Paula e Souza
thiago.merici thiago.merici@ifmg.edu.br Thiago Alonso Merici
tiago.cruvinel tiago.cruvinel@ifmg.edu.br Tiago de Brito Cruvinel
victor.melo victor.melo@ifmg.edu.br Victor Alves Silva e Melo

vinicius.maia vinicius.maia@ifmg.edu.br Vinicius Maia de Sa
virgil.almeida virgil.almeida@ifmg.edu.br Virgil Del Duca Almeida
wagner.braga wagner.braga@ifmg.edu.br Wagner Monte Raso Braga
junior.durao junior.durao@ifmg.edu.br Walter Alves Durao Junior

wanderson.leite wanderson.leite@ifmg.edu.br Wanderson de Oliveira Leite
welinton.lafontaine welinton.lafontaine@ifmg.edu.br Welinton La Fontaine Lopes

 
 

A comissão também registra os eleitores inaptos por usufruto de afastamento legal previsto pela Lei nº
8112 de 11 de novembro de 1990:

ELEITORES INAPTOS
Login E-mail Nome

aline.arruda aline.arruda@ifmg.edu.br Aline Alves Arruda
leonardo.marques leonardo.marques@ifmg.edu.br Leonardo Marques Soares

nadia.braga nadia.braga@ifmg.edu.br Nadia Helena Braga
ricardo.lima ricardo.lima@ifmg.edu.br Ricardo de Lima Silva
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Betim, 07 de julho de 2021.
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